
 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN NẬM PỒ 

TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

Số:          /QĐ-TH&THCSNK 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

            Nậm Khăn, ngày       tháng  12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập tổ kiểm kê tài sản, cơ sở vật chất, thiết bị trường học 

cuối năm: 2023 

        

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH-THCS NẬM KHĂN 

 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/09/2020 của Bộ Giáo dục 

& Đào tạo Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông 

và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ qui định 

chi tiết một số điều Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ công văn số 03/TC-KHNS ngày 06/01/2023 V/v đề nghị lập và gửi 

quy chế quản lý, sử dụng tài sản công năm 2023;  

Căn cứ Quyết Định số 08/QĐ-THCSNK ngày 09/01/2023 V/v ban hành Quy 

chế quản lý và sử dụng thiết bị, tài sản công trường học năm 2023; 

Căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị quá trình quản lý và sử dụng tài sản 

năm 2023 của trường PTDTBT TH-THCS Nậm Khăn; 

Xét đề nghị của phó hiệu trưởng phụ trách công tác cơ sở vật chất nhà trường. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

          Điều 1. Thành lập tổ kiểm kê tài sản, cơ sở vật chất, thiết bị trường học cuối 

năm 2023 gồm các ông (bà) sau: (có tên trong danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Tổ kiểm kê có nhiệm vụ tổ chức kiểm kê, rà soát đánh giá phân loại 

toàn bộ tài sản, cơ sở vật chất, thiết bị của nhà trường qua quá trình sử dụng, bảo 

quản trong năm 2023, thống kê tổng hợp báo cáo trước Hiệu trưởng và tự giải thể 

sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Thời gian làm việc là: 03 ngày, từ 02/01/2024 đến hết 04/01/2024; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

 Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, tổ chuyên môn, các bộ phận liên quan và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Lò Văn Bốn 
 



 

DANH SÁCH  

TỔ KIỂM KÊ TÀI SẢN, CƠ SỞ VẬT CHẤT,  

THIẾT BỊ TRƯỜNG HỌC CUỐI NĂM 2023 

 (Kèm theo Quyết Định số:         /QĐ-TH&THCSNK, ngày        tháng 12 năm 2023 

của trường PTDTBT TH-THCS Nận Khăn) 

Stt  Họ và tên Chức vụ Thành phần Ghi chú 

1 Lò Văn Bốn Hiệu trưởng Tổ trưởng  

2 Khoàng Văn Khiêm P.Hiệu trưởng Tổ phó  

3 Lò Văn Hưng P.Hiệu trưởng Tổ phó  

4 Mùa Thị Thuý Nga NV Văn Thư Thư ký  

5 Lò Văn Nghĩa CTCĐ Tổ viên  

6 Poòng Văn Quyết NV Bảo vệ Tổ viên  

7 Khoàng Thị Quỳnh NV Thư viện Tổ viên  

8 Lò Thị Núi NV Thiết bị Tổ viên  

9 Lường Thị Mai NV Kế toán Tổ viên  

10 Poòng Thị Nga NV Nấu ăn Tổ viên  

11 Lò Văn Hưng (TD) Giáo viên Tổ viên  

12 Lò Thị Thảo TTCM Tổ viên  

13 Trần Thị Quỳnh Nga TTCM Tổ viên  

14 Đinh Văn Tỉnh TTCM Tổ viên  

15 Lò Thị Hưởng TPCM Tổ viên  

16 Poòng Văn Kiệm Giáo viên Tổ viên  

17 Lèng Văn Van Giáo viên Tổ viên  

18 Quàng Thị Thuỷ Giáo viên Tổ viên  

19 Điêu Chính Long Giáo viên Tổ viên  

20 Nguyễn Xuân Bắc TTCM Tổ viên  

21 Lò Minh Nam Giáo viên Tổ viên  

22 Thùng Văn Vinh Giáo viên Tổ viên  

23 Nguyễn Thị Xuân Giáo viên Tổ viên  

24 Lò Thị Biên Giáo viên Tổ viên  

25 Lò Thị Phương Giáo viên Tổ viên  

26 Giàng A Tú Giáo viên Tổ viên  

27 Thùng Văn Quyết Giáo viên Tổ viên  

Danh sách gồm 27 thành viên 


		2024-01-02T15:26:16+0700


		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2024-01-02T15:37:53+0700


		2024-01-02T15:39:49+0700


		2024-01-02T15:40:11+0700


		tthcsnkh.np@dienbien.gov.vn
	2024-01-02T15:40:34+0700


		2024-01-02T15:41:08+0700


		2024-01-02T15:41:23+0700




